

پیامبرگرایی اسلام(ص):

منفوترین چیزهای حلال در پیش خدا طلاق است.

نهج الفصاحه ص ۱۵۷، ج ۱۶

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۲۷۵۷
سال	بیست و پنجم

محسن بادی

دلایل موفقیت‌های دیه گو سیمونه در جهان فوتبال چیست؟



بدون تردید یکی از بزرگ‌ترین مربیان حال حاضر فوتبال جهان دیه گو سیمونه است. مربی‌ای که طی بیش از یک دهه اخیر در کنار پپ گواردیولا، کبیر و خوزه مورینیو جذاب و این واکاوی زین‌الدین زیدان افسانه‌ای همواره در اوج بوده و تا به اینجای کار جزء تأثیرگذارترین مربیان فوتبال باشگاهی جهان در قرن ۲۱ بوده است. البته هرکدام از آنها سبکی منحصر به فرد داشته، اما این مرد آرام و گاهی پرتلاطم آرژانتینی چند خصیصه بسیار مهم دارد. از جمله اینکه هنر به‌کارگیری بهترین عملکرد شاکردانش را از بر بوده و تعویض‌های طایبی و شجاعانه‌اش در دقایق و لحظات مهمی از بازی نشان از هوش و درایت وی دارد.

دیه گو روی تک‌تک لحظات بازی تمرکز کافی داشته و اصطلاحاً روی بازی سوار بوده و آنالیزوری چیره‌دست است که هیچ اتفاقی از چشمان تیزبینش مغفول نمانده و همیشه تیمش را از نظر روحی روانی آماده

تعیین یورو ۲۰۲۰ اجتناب‌ناپذیر است

به گزارش ایرنا تازه‌ترین گزارش واصله از سوی سازمان بهداشت جهانی، اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) را مجبور به تعویق یورو ۲۰۲۰ می‌کند و محتمل‌ترین گزینه برگزاری این تورنمنت سال ۲۰۲۱ است.

سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعلام کرده است که این نهاد به یوفا هیچ تضمینی نمی‌دهد که اپیدمی جهانی ویروس کرونا تا ۱۲ ژوئن یعنی زمانی که یورو ۲۰۲۰ قرار است در رم آغاز شود، به‌طور کامل تحت کنترل درآید.

این اعلامیه در تصمیم تعویق این تورنمنت در جلسه‌ای که قرار است سه‌شنبه هفته جاری با حضور نمایندگان ۵۵ فدراسیون عضو یوفا، برگزار شود، تعیین‌کننده خواهد بود. یوفا از ۱۲ شهر میزبان یورو ۲۰۲۰ هیچ اخبار خوشایندی دریافت نکرده است؛ شهرهایی که کشورهای مطبوع آنها تحت تأثیر شیوع کرونا قرار گرفته‌اند.

بر اساس اعلام یکی از منابع یوفا به نشریه آ.اس اسپانیا «حساس عمومی این است که تعویق یورو ۲۰۲۰ اجتناب‌ناپذیر خواهد بود.» محتمل‌ترین نتیجه‌گیری نشست آتی یوفا، برگزاری این تورنمنت با یک سال تأخیر و در تابستان سال ۲۰۲۱ خواهد بود.



جاوید در فهرست نامزدهای بهترین فوتسالست سال ۲۰۱۹ جهان

به گزارش ایرنا اسامی ۱۰ بازیکن برتر فوتسال جهان در سال ۲۰۱۹ میلادی اعلام شد که در آن نام مهدی جاوید نیز به چشم می‌خورد.

تارنمای معتبر فوتسال پلنت همچون سال‌های گذشته نامزدهای کسب جوایز بهترین‌های سال را در بخش‌های مختلف اعلام کرد.

فهرست ۱۰ نفره نامزدهای بهترین بازیکن فوتسال ۲۰۱۹ جهان از قرار زیر است:
آدولفو فراناندز دیزا (آدولفو) / بارسلونا، تیم ملی اسپانیا / اسپانیا
آرتوم سرگوییچ آتوشکین / تیمون روسیه، تیم ملی روسیه / روسیه
هنریکو دا کونها الگار (دیماریا) / پاتو برزیل / برزیل



واحد



نسکافه شیشه‌ای برای عمو و همسرش

مرد جوانی که با مسموم کردن نسکافه قصد داشت عمو و زن‌عمویش را به قتل برساند، پس از بازداشت مدعی شد آن‌ها به‌اشتباه نسکافه مسموم را خورده‌اند.

چند روز قبل مرد میانسالی به همراه همسرش نزد پلیس رفت و پس از شکایت از برادرزاده‌اش مدعی شد: برادرزاده‌ام بنام داریوش سال‌ها قبل عاشق مینا دختر برادر دیگرم شده بود و از قضا پس من هم به مینا علاقه زیادی پیدا کرده بود. در نهایت این جدال عشقی میان دو پسرعمو به ازدواج داریوش و مینا ختم شد. ولی ازدواج دو برادرزاده‌ام با هم چهار سال بیشتر طول نکشید، چون داریوش که راننده آمبولانس خصوصی بود به ماده مخدر صنعتی شیشه اعتیاد پیدا کرده بود و مینا هم با دریافت مهریه‌اش از او جدا شد. در حقیقت با این اتفاق داریوش همه زندگی‌اش را از دست داد و مفت ماه قبل به خانه من آمد تا با ما زندگی کند من هم قبول کردم تا اینکه چند روز قبل زمانی که من و همسرم داخل خانه بودیم داریوش برایمان نسکافه آورد. با خوردن نسکافه بی‌هوش شدم. اگر بپه‌هایمان به سراغمان نیامده بودند به‌طور حتم مرده بودیم. فرزندم بدن نیمه‌جان ما را

قتل مرد ۳۹ ساله به خاطر هندوانه

مشاجره لفظی در خرید هندوانه، قتل مرد ۳۹ ساله میوه‌فروش را در شهرستان لاهیجان رقم زد.

به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان اعلام کرد: گزارشی از وقوع درگیری منجر به جرح بین دو نفر در یک میوه‌فروشی یکی از مناطق حاشیه شهر لاهیجان به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله تیم‌های امدادی و انتظامی به محل اعزام شدند.

سرهنگ قاسم جانعلی پور افزود: پس از حضور نیروهای امدادی و انتظامی در محل درگیری و انتقال فرد مجروح به بیمارستان، این مرد ۳۹ ساله به علت شدت جراحات وارده بر اثر ضربات چاقو جان باخت.

وی بایان اینکه با تحقیقات همه‌جانبه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد؛ دستگیری تقلیدکننده صدای معاون وزیر بهداشت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲۷ تن از ناشران اکاذیب از داریوش شکایت کم چرا که او قصد جان نسکافه مسموم را خورده بود.

به گزارش جام جم آنلاین از ایسا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح ضدغفونی اماکن و مراکز پلیس با حضور در جمع خبرنگاران درباره اقدامات پلیس در زمان شیوع ویروس کرونا، اظهار کرد: مأموران پلیس از همان روزهای نخست اعلام ورود کرونا به کشور در حالت آماده‌باش بوده و در این زمینه تمهیدات و تدابیری برای حفظ امنیت و نیز برخورد با سوجویان و محتکران را در فضای حقیقی و مجازی در دستور کار قرار دادند.

وی بایان اینکه در این زمینه همکاران من در پلیس امنیت اقتصادی، پلیس پیشگیری، پلیس امنیت و... اقدامات قابل توجهی انجام دادند. گفت: بیش از ۷۸ میلیون ماسک احتکار شده طی این مدت در پایتخت کشف و ضبط‌شده است. همچنین صدها لیتر مواد ضدغفونی‌کننده نیز کشف شده که این اقدام پس از بررسی وضعیت بهداشتی به وزارت بهداشت تحویل داده شده است.

سردار رحیمی افزود: همچنین بیش



از ۲۰۰ نفر نیز تا به این لحظه که اقدام به احتکار و سوجویی در این فضا کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند که پرونده آنان به مرجع قضایی تحویل داده شده است.

وی درباره اقدامات پلیس در فضای مجازی نیز گفت: متأسفانه برخی از افراد سوجو که بعضاً در خارج از کشور بوده و با نیت شوم و مغرضانه اقدام به تولید محتوا می‌کنند در فضای مجازی فعال هستند. تا به این لحظه بر اساس رصدها و اقدامات صورت گرفته ۲۷ نفر از افرادی که

ناجیان ۱۲۵، کودک یک‌ماهه را نجات دادند

رئیس سازمان آتش‌نشانی کازرون ادامه داد: بلافاصله یک تیم امداد و نجات به محل اعزام شد که در کمتر از یک دقیقه به آدرس اعلامی رسید. وی اضافه کرد: بنا به گزارش آتش‌نشانان اعزامی، این مادر درحالی که کودک خود را در آغوش داشت و در حال دویدن به سمت خودروی آتش‌نشانی بود، از آنها تقاضای نجات کودک خود را داشت. به گفته صادق‌زاده، گزارش آتش‌نشانان حکایت از این دارد که هنگامی که مادر این کودک می‌خواست قهره خوراکی را در دهان کودک بریزد، مواد داریو در گلو کودک گیر کرده است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی کازرون ادامه داد: در حالی چهره کودک به‌شدت کبود شده و در آستانه خفگی قرار داشت، آتش‌نشانان به‌سرعت امداد اولیه برای برگشتن تنفس او به حالت عادی را انجام دادند.

وی بایان اینکه خوشبختانه پس از اقدامات آتش‌نشانان تنفس کودک

آزار دختری به نام آرمیتا توسط سه پسر شیطان صفت

در بادغیس چه گذشت؟



شایعه‌پراکنی کرده بودند دستگیر شدند.

سردار رحیمی در مورد برخی شایعات پیرامون اعلام تعطیلی پمپ‌بنزین‌ها و فروشگاه‌ها نیز اظهار کرد: این موارد نیز کذب بوده و خواهش ما از مردم این است که به شایعات توجه نکنند.

رئیس پلیس پایتخت بایان اینکه اقدامات پلیس در برخورد با احتکار و هرگونه سوجویی و شایعه‌پراکنی ادامه خواهد داشت، گفت: با اقداماتی که ما انجام دادیم نزدیک به ۱۰۰ درصد از انبارهای نگهداری از اقلام بهداشتی و قضایی در تهران مورد بازرسی قرار گرفته که خوشبختانه بالغ بر ۹۸ درصد آنها مشکلی نداشته و کار خود را به‌درستی انجام داده‌اند.

سردار رحیمی درباره ضدغفونی مراکز پلیس نیز گفت: در این زمینه قرارگاهی از همان روزهای نخست در ناچا و پلیس پایتخت تشکیل شد که اقدام به ضدغفونی اماکن پلیس و نیز رصد سلامتی و توزیع اقلام بهداشتی میان مأموران کرده است که تاکنون اقدام به توزیع ۷۰۰۰ بسته بهداشتی، ۳۰ هزار ماسک و ۲۸۰۰ قرص کلر کرده و طی چندین نوبت نیز تمامی مراکز انتظامی، تحت نظرگاه‌ها و... ضدغفونی شده‌اند.

عاملین تجاوز به دختر ۱۰ ساله افغانستانی دستگیر شد.

به گزارش رکتا، پلیس ولایت بادغیس افغانستان عاملان تجاوز به دختری ۱۰ ساله به نام آرمیتا را پس از مدتی تعقیب و گریز شناسایی و دستگیر کرد.

بر اساس گزارش پلیس، در نتیجه بررسی‌های مأموران پلیس، سه دانش‌آموز یک مدرسه که در قضیه تجاوز به دختر ۱۰ ساله در این مدرسه دست داشتند، شناسایی و بازداشت شدند که در حال حاضر تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد.

این اتفاق هولناک در حالی رخ داد که چندین پیش دختری ۱۰ ساله در یک مدرسه در شهر قلعه‌نو مورد تجاوز یک مرد قرار گرفت که در پی آن ۱۸ نفر از دانش‌آموزان و مسئولان مدرسه نیز دستگیر و تحت بازجویی قرار گرفتند که در حال حاضر اطلاعاتی از آن منتشر نشده است.